
Pag.  1 / 2 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  
Responsabile dell’istruttoria: Gabriella Manfredi Tel:  E-mail: manfredi@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Gabriella Manfredi Tel:  E-mail: manfredi@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 963 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA SERVIZI DI AMMINISTRAZIONE 
AVVOCATURA 
 

REG. DET. DIR. N. 963 / 2014 
 
Prot. corr. 6/1-14 

OGGETTO: avvocati domiciliatari del Comune di Trieste - avv. Aldo FONTANELLI - domiciliatario 
in Roma - Spesa: euro 10.000,00.-     

 

IL DIRETTORE 
 
 

Premesso che l'Amministrazione Comunale, secondo precise disposizioni legislative, nei 

procedimenti esecutivi promossi fuori dalla sede della Corte d'Appello di Trieste, è tenuta ad 

eleggere domicilio presso un legale del posto e ad avvalersi dell'opera dello stesso in relazione agli atti 

esecutivi; 

che l'avvocato domiciliatario ha diritto, appar tariffa forense, di presentare regolare parcella 

per le sue competenze; 

che il legale individuato, per quanto concerne la sede di Roma, è l'avv. Aldo FONTANELLI, 

con studio in Roma, via Emilio de' Cavalieri n. 11;  

visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 

visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale 

 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1) di impegnare, in deroga all'art. 163, comma 3, del D.gls 267/2000 (esercizio provvisorio); 



Pag.  2 / 2 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  
Responsabile dell’istruttoria: Gabriella Manfredi Tel:  E-mail: manfredi@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Gabriella Manfredi Tel:  E-mail: manfredi@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 963 

 

la spesa   complessiva di euro 10.000,00.- per la liquidazione delle competenze dell'avv. Aldo 

Fontanelli, quale domiciliatario in Roma del Comune di Trieste, ai capitoli di seguito elencati :  
  

Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00000235 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
LITI, 
ARBITRAGGI, 
RISARCIMENTI
, A CURA DEL 
SERVIZIO 
AVVOCATUR
A 

B2001 00026 1331 00999 00099 C 10.000,00   

 
  
 
 
 

IL DIRETTORE 
(avv. Maria Serena Giraldi) 

 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIA SERENA GIRALDI
CODICE FISCALE: GRLMSR51R43L424L
DATA FIRMA: 26/03/2014 09:48:58
IMPRONTA: C325DB432C35E722C4791F6F4E7A67B6D39CCD23A64928378026907CF453F61F
          D39CCD23A64928378026907CF453F61FD5D9357979E5A3C1FF56042A76FCC86E
          D5D9357979E5A3C1FF56042A76FCC86E3B295336ED0EB7A8AE1A5086D323E586
          3B295336ED0EB7A8AE1A5086D323E586E7346948543DBFE4F7330C4B98ABB7E6


